
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guazzora.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 
 
 
 
 

COMUNE DI GUAZZORA 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 

DETERMINA N° 61 DEL 08/08/2024 

 

OGGETTO: CONCORSO SPESE DI GESTIONE CASETTA DELL'ACQUA PIAZZA 

FAUSTO COPPI, PROACQUA DROUP S.R.L. - CIG:B2BE741E9F 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che Gestione Acqua ha attualmente in corso un contratto con la società PROACQUA GROUP 

S.R.L. di Rovereto (TN) per la gestione della fontana pubblica installata presso il nostro Ente sito in Piazza 

Fausto Coppi; 

 

DATO ATTO che con delibera di Consiglio Comunale n.43 del 27.12.2023 è stato approvato il bilancio di 

previsione 2024-2026; 

 

VISTA la delibera di G.C. n. 7 del 16.01.2023 con la quale è stata approvata la richiesta da parte di Gestione 

Acqua spa, registrata al prot. 1140/2022; 

 

ACCERTATA la disponibilità nel bilancio di previsione per l’anno corrente dell’importo complessivo di € 

1.400,00 oltre IVA per l’anno 2024, imputando la spesa all’intervento cap. 470/224/105; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 267/2000 e lo Statuto Comunale; 

 

VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgsv. 267/2000 da parte del 

Responsabile del Servizio interessato e del Responsabile del Servizio Finanziario  

 

CON votazione favorevole unanime resa palesemente per alzata di mano; 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guazzora.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINA 

 

1. Di imputare ed impegnare la spesa complessiva, ammontante ad € 1.540,00, cap. 470/224/105, dove 

è stata mantenuta l’apposita disponibilità; 

2. Di incaricare il responsabile dell’area amministrativa per l’effettuazione degli adempimenti 

conseguenti la presente deliberazione; 

3. Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs 

267/2000 che il presente provvedimento sarà sottoposto al controllo contabile da parte del 

responsabile del servizio finanziario attraverso il rilascio del parere di regolarità contabile e del visto 

attestante la copertura finanziaria; 

4. Di dare atto che i dati contenuti nel presente provvedimento sono rilevanti ai fini 

dell’Amministrazione Trasparente di cui all’art. 37 del D.Lgs 14 marzo 2013 n. 33; 

 

Successivamente, con separata votazione unanime e palese, detto provvedimento viene dichiarato 

immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Cristiano Cervetti) 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guazzora.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE, attestante la copertura finanziaria. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                      F.to : Cristiano CERVETTI 

 

Copia del presente atto, ai sensi dell’art.32 della L.69/2009 viene pubblicata il giorno 28/08/2024 all’Albo 

Pretorio Informatico sul sito istituzionale dell’Ente www.comune.guazzora.al.it per 15 giorni consecutivi. 

 
Guazzora, 28/08/2024 

 
Il Responsabile del Servizio 
F.To: Cristiano CERVETTI 

_________________________________ 
 

  

http://www.comune.guazzora.al.it/

